БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ӘЗӘК АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ
  01  декабря   2017года                                                     №33
         О  благоустроительных работах на  прилегающей территории дороги местного значения д.Азяково- д.Старомустафино
  1.В связи с благоустроительными работами на дороге местного значения д.Азяково- д.Старомустафино разрешаю вырубить на дрова деревья, растущие на обочине дороги и мешающие проезду на данной дороге ,Гималтдинову Ильясу Рамазановичу, проживающему по адресу: РБ, Бураевский район, д.Старомустафино,  ул.Школьная д.8.
2.Гималтдинову И.Р. после завершения  работ поручаю благоустроить прилегающую территорию дороги д.Азяково-д.Старомустафино, где произведена вырубка деревьев от хвороста, сучков и другого мусора.

3.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Срок выполнения данных работ до 20.12.201года.

Глава сельского поселения                                                  А.Мухаяров